
Rámcová smlouva o dílo c- io
Uir Ťí.-j podle Céčasskéhc zákoníku v plené“ znění

Objednatel; . ;- sby 4«=y _Jrrczt ? =. r.p. A Le sní.správa. ,?r pruhy55<

. . '-'V-ee - á.r>, o-c~-■-m ■•?-
íč. DIČ ..........................ýý.Dčť.č.i.t......7_vý—7.7.................................................

V zastoupení:........4 ~ rs.Ť*"..íh=^.?..................................................................................

lllSCC-594/Cbov

Hcřičky

Bank spojeni:
(dále jen objednatel;
Zhotovitel:...............  aučolf.Kunta, Ry.ohnoyek. 4p.,.. 55.2..25.

Adresa
IČ. DIČ ............................ ......... ;•;••;••;■;......... j.jhhýj...................................
Lesnictví. těžba dřeva apcskytovam s.uzec- v aysnvosu.

Bank spojeni:
( dále jen zhotovitel )

1. Szniuvsí stresy
Shora uvedení smluvní strany shodně prohlašují, že mají právní subjektivitu a jsou 
oprávněny uzavíít svým jménem závazkový právní vztah. Zhotovitel je pak zejména 
oprávněn vykcvávar níže uvedený předmět činnosti. a to -vlastním jménem na vlastní

Za objednavatele jsou oprávněny jednat osoby ...7.71^7.7.’...i’ILt'. 7.7.............................
da zhotovitele je oprávněn jednat přímo zhotovitel sám osobně.

Ž. Přašseí pises® ssakmvy
Obchodní spolupráci smluvních síran podle této smlouvy se rozumí uzavírání dílčích 
smluv o dílo ss provedení těžby dříví pěstební činnosti ( stavba oploceném. pálení 
klestu, zalesňováni, přibližovaní dřeva traktorem a potahy ) zhotovitelem v lesích 
objednatele vrozsífcu práv a povinností dohodnutých v této smlouvě. Vůči předpo
kládaným dílčím smlouvám o dílo na provedení předmětu dua n-,á tam crefouva 
povahu rámcovéhc kontaktu obsahujícího současně všeobecné obchodní podmínky

smluvní strany při výkonu svých práv a povinností podle jednotlivých 
Dtičích smluv dodržovat.

3, Místo plnění
Nlísío plnění dfis uvedeného v či. 2 této smlouvy je oblast. ..iť?.. 

ooecnich lesů. Konkrétní místo plnění bude vždy zadáno k jednotlivým zadáním díla



porostech a zápis o tom bude učměu vždy ve služebním deníku zástupce objednatele včetše 

houstr&nnž odsouhlasené ceny.

4, Platnost ssduvsího vztahu

ta období 

ě písemnou
I‘ 5 ^*7";* ~V - i SC S^í^lUáVá Xta V8A^rJiV^š~ —■

4 6.1.-31.12.2020 Phm-osí této srolouvy může být prodloužena výhrado

drmou, a to dodadem k této smlouvě.

5.- Podmínky bís&í

Zhotovitel sž godaisem této smlouvy zav«m*-^r5řiT^ ft ~OnSú?O:
« --'dn provést vlastními prostředky, opravy, a údržby těchto prostředku hradi>.

vixmfa nákladem a na vlastni účet, přičemž jedinou výjimku tvoří užiti 

chemických látek na ošetření porostů, které bude vždy zajišťovat cbjeássíel

a zhotovitel se zavazuje jednotlivá dílčí plnění provést vždy dle dc-hodnutych 
podmínek & v dohodnutých termínech seýsnéns sens- svými ssssěssasK. seoo 
fošnou subdodávky

* pří plnění povinností vyplývajících z této smlouvy dodržovat ustanovení zákona 

č. 435/2004 Sb o zaměstnanosti, zejména § 13

* bezpodmínečně dbát na ochranu lesa, lesních a s lesem souvisejících pozemků

* bezpodmínečně a vždy používat při práci výhradně biologicky- otibourarelné oleje 

a hydraulické kapaliny

* provádět práce v požadovaném množství, kvalitě a daném termínu v .vmfodv 
s plamýmí předpisy pro danou technologii

* k dodržování obecně závaraýeh protipožárních předpisů

* píaě Chránit les podle Lesního zákona i. 239/1995 Sb., dodržovat v plném ^y.^bv

jeho ustanovení. zejména jeho § 32, o-tist. S a v případě vzniku škod je na své 

náklady a simko odstrsůt příp. v maximální zmírnit

* v případě vzniku škody na majetku objednatele zhotovitel souhlasí $ pHpadnýrc 

••-CiiCiOv^nís vesKerych nakladu s odsmanovaním škod spojeným <. pop-?. i pokut 
- penále vyrušených orgány státní správy

* uvede srrsiušné pozemky’ dotčených porostů a -dalších pa^r^Vó- kjého ^•^.-.■es 
potřebných do stavu odpovídajícího situaci před jejiab po^^’vgrj^



♦ provádět práce svýsú prostředky. svým jménem, na svůj ů-cet a sa své naklaný, 

prostředky udržovat a obnovovat♦ nést plnou zodpovědnost za zajišťováni celé oblastí bezpečností a hygieny práce,

zásady ochrany zdraví při práci a zejséua respektovat:
> požadavky aa zdravotní způsobilost a odbornou kvalifikaci

> zabezpečení přivolání první pomoci
> požadavky ss vybavení odpovídající technickému stavu pracovních strojů a 

nářadí 00?? dle předpisů BOZP
> plnit požadavky na dckumeňžaci a potřebné doklady zejména platné-technické 

způsobilostí vlastních prostředků zhotovitele pcužřvaných pro doprava 

i v prostředků na prácí v lese axd.
> dodržovat 5-^-y-oIogický postup z včasnost prací zejména s ohledem na 

nebezpečí výskytu hmyzích a jiných škůdců

aasel se ~ odoises- teto zavazuje žehnána k
* provede vyznačení íěžeóužh-c zásahu $ vyzr&ž&&i! 'srsnic porostů do 40ů lei stáří
* při ofedání orscovíště seznámit odpovědného zásss-oe zhotovitele se zvlášsostmi

pracovišť a provést o tomto sezaáasesí zápis 
« znovu sezzáaií ásotc-váteje s aassnatclogickýín piánem pracoviště
* ss^žrrřř zhotovitele s požadavky na množství. kvalitu a tetén zhotc-vení 

áííaýeho konkrétní žsstí
* uzavřít dohodu $ viasaSty pozemků přilehlých k místu těžby & áslšizh pozemků 

potřebných pro ,-řeě^ět činnosti, zejména pro skládkování dřeva, o jejích poušť
* uhradit náklady 22 používání pozemků uvedených v předcházejícím bodě. 

případně škody vzniklé na přilehlých pozemcích

5. Cena áSa
Cena dSa je stanovena na lokalitě „OM« (odvozní místo) je stanové©* smluvně na kažoý 

ckrétní pomst a to vždy oznámením objednatele o výši ceny a akceptací z&otovrteie, oboji 

^ge-^nA fermž za prořezávky, dočtšťování a osamí práce je sazbové díepsiony. 
au dSa vyúčtuje zhotovitel objednateli íákfeom která bude sít náležitost daňového 
kladu, a to cejpozdéii do jednoho- měsíce ode dne jésvzetí díla objednatelem. Splatnost 

cturfeude ciaitl.4. ásfi.

*2



sista do předáni ,6. Další ajeásssí♦ zhotovitel odpovídá sa celou realizaci dúa od předáni 

zhotoveného áíis
♦ splatnost faktar se stanovuje na 30 dni na účet smluvní strany
« nH nedodržení lhůty splatnosti má fakturující strana (na faktuře = dodáváte^ právo 

fektúrovssé straně (sa faktuře « odběratel) účtovat smluvní pokutu za prodleni ve

výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den
♦ při nedo-držení lhůfy nebo kvality plnění prací., je oprávněn objednatel pozdržet 

olstbu za duo do odstranění závad a podpisu protokolu o jejtcn o-usmanenu 
přičemž neběží shora sjednaná smluvní pokuta ani úrok z prodleni, v případě

odstranit závady na účtovaném áSe, zkrátí objednatel platbu.
« v nříradé škody objednateli (aapx. zaschnutí sazcmc, aid.) cínnosn

zhotovitel^ je objednatel oprávněn takto vzniklou škodu zapoo-st prou plnění ve 

■prospěch zhotovitele
« jednotlivé íákíury je nošc vzájemně započíst
« objednal oabím jáoťovxteši další práce, jako dočištění porostu, úklid klestu apod 

řro plsfef tScíato dalších prací platí veškeré podmínky v této smlouvě uvedené.
• skuísčnosd a další podmínky v této smlouvě neuvedené se říší platným zněním 

Občanského sákon&u. Veškeré spory z této smlouvy vzniklé, sebudou-Ii řešeny 
domluvou ^tuvních. smán, budou s konečnou platností řešeny soudní cestou.

« tato g^io^va je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, přičemž každá smluvní strana 

obdrží 'i vyhotoveníTato .cn-Jnuva nezakládá mezí smluvními stranami vztah výlučností či exkluzivity, ani 

vztah pracovní služební či jiné závislostí, když zhotovitel výslovně prohlašuje, že o 

vznik vyiufeciť Si 9i$dv&vi£y> ani pracovní, služební či jiné závislostí na objednateli 

nemá zájem. Obě smluvní strany jsou s ohledem na to jako samostatné a na sobě 

navzájem nezávislé subjekty oprávněny i po uzavření této smlouvy uzavírat další 

smlouvy o šilo obdobného charakteru s jakýkoliv rrerfmf subjekty

ŽE ŠS VSEhS VÝŠB UVEDENÝMIOBĚ SMLUVNÍ STkAííY SMLOUVU PĚSČBTLb ABKOHLaSu^í,

BODY ?>t,nS. SOUžLÁSÍ AVs
své svobodíš vůlí se zavazují is ?Lž^ dod^vvát.

Přečteno a bez výbrac poáepsáao'
Prc-rubsc-h. dne

202°

4



Přílohy:

* Sazby pro dodavatele služeb na iesaía majetku

♦ soupis porost na kterých se bude vykonávat ckmost a cena

5


